
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 551

14 Δεκεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης. ....................................... 1
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 272,44 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κοριν−
θίας, λόγω εκχέρσωσης. .......................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 
(427,00) τ.μ., στη θέση «Ευαγγελίστρια», Τ.Δ. Ξη−
ροπηγάδου Δήμου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας». ... 3

Προσδιορισμός της χρήσης γης των αγροτεμαχί−
ων με αρ. 4570, 4571 και 1171, έκτασης 1000 τ.μ., 
750 τ.μ. και 750 τ.μ. αντίστοιχα του αγροκτήμα−
τος Καλλιθέας του Δήμου Προσοτσάνης του Νο−
μού Δράμας, ιδιοκτησίας του Δημοσίου, ως χώ−
ρου λειτουργίας παιδικών κατασκηνώσεων ........... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2459 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 και του άρθρου 117 

παράγραφος 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα το άρθρο 38 παράγραφος 1 και το άρθρο 
41 παράγραφοι 1 και 3.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1, του νόμου 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

4. Τις υπ’ αριθμόν 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/24−
9−1980 και 141823/24−2−1983 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

5. Το νόμο 3200/55 «Περί διοικητικής αποκεντρώσε−
ως».

6. Τις διατάξεις του νόμου 532/1970 «Περί συμπληρώσε−
ως των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».

7. Το νόμο. 2503/97 «Περί διοίκησης, οργάνωσης, στε−
λέχωσης της Περιφέρειας κλπ.».

8. Την υπ’ αριθμόν 264/3−4−2001 απόφαση της ΓΓΠΒΑ 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.

9. Την ΔΥ/26−11−2009 εισήγηση της δασολόγου της 
Διεύθυνσης Δασών Σάμου Ελένης Καραπατσούδη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, κηρύσσουμε:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης και τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, 
της καταστραφείσας από εκχέρσωση δασικής έκτασης 
έξι χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ένα τετραγωνικών μέ−
τρων (6.751 τ.μ.). Η καταστραφείσα έκταση, φαίνεται στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτου Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:50.000 
καθώς και στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:2000 της δασολόγου Ελένης Καραπατσούδη με 
στοιχεία «Α,Β,Γ,....., Ν,ΞΑ» και όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Θαμνώδη δασική βλάστηση.
ΝΟΤΙΑ: Γεωργικές καλλιέργειες και δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Θαμνώδη δασική βλάστηση.
ΔΥΤΙΚΑ: Θαμνώδη δασική βλάστηση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως  

 Σάμος 26 Νοεμβρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Προϊσταμένη Δ/νσης

ΖΩΗ Α. ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

5589

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.12.17 11:43:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5591

     Αριθμ. 2332 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 272,44 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθη−
κε με το Ν. 3208/03 «Περί προστασίας των δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 22167/11919οικ./16−7−2009 από−
φαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων επιπέδου Διευθύνσεων Ορ−
γανικών Μονάδων της Περιφέρειας Πελοποννήσου».

4. Την υπ’ αριθ. 4071/4−8−2009 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 27−7−2009 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση μετά το έτος 1996 εκχερσώθηκε 
παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής από τον Παναγιώτη Καλογερόπουλο, κάτοικο Νί−
καιας Νομού Αττικής, ενώ καλυπτόταν από δάσος Χαλε−

πίου Πεύκης με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα (κυρίως 
πρίνο και σχίνο), με συγκόμωση συνολικά να υπερβαίνει 
τα τριάντα εκατοστά (0.30) και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημοτική δασική έκταση 
κατά την έννοια του Ν. 998/79 (παρ. 1 άρθρου 3) όπως 
τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03, η οποία βρίσκεται στη 
θέση «Κόκκινο Λιθάρι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεο−
δώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται 
στο από 4−6−2009 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:200 με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α εμβαδού 
272,44 τετρ. μέτρων, εντοπίζεται σε Απόσπασμα του υπ’ 
αριθ. 424 200 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 με κλί−
μακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=425930.147 ψ=4200341.9600
   « Β: Χ=425944.549 ψ=4200349.0540
   « Γ: Χ=425940.719 ψ=4200358.7540
   « Δ: Χ=425939.862 ψ=4200362.2239
   « Ε : Χ=425932.648 ψ=4200361.8210
   « Ζ: Χ=425922.680 ψ=4200356.5000
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων όπου σύνταξε η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 16 Νοεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ



5592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5593

    Αριθμ. 2866 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας δασικής έκτασης, εμβαδού 

(427,00) τ.μ., στη θέση «Ευαγγελίστρια», Τ.Δ. Ξηρο−
πηγάδου Δήμου Β. Κυνουρίας Ν. Αρκαδίας».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
13. Τις Διατάξεις: Α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συ−

ντάγματος της Ελλάδας. Β) Του Ν. 3200/1955 «Περί Δι−
οικητικής αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκαν και 
συμπληρώθηκαν με το Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες 
Διατάξεις. Γ) Του Ν. 2503/1997 «Περί Διοίκησης − Οργά−
νωσης − Στελέχωσης των Περιφερειών και άλλες δια−
τάξεις». Δ) Του Ν . 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (άρθρο 
41 παρ. 1, άρθρο 38 παρ. 1). Ε) Του Ν. 1892/90, άρθρο 120, 
παρ. 1 «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλ−
λες διατάξεις». ΣΤ) Του Ν. 3208 / 2003 «Προστασία των 
Δασικών Οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

14. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/08−07−1980, β) 182447/3049/24−09−1980, γ) 168692/ 
3318/05−10−1981, δ) 85144/1468/09−09−1992 και ε) 60284/ 
365/26−01−1994.

15. Την υπ’ αριθμ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων− κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

16. Την υπ’ αριθμ. 2506/19−11−2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κυνουρίας για την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
Δημόσιας Δασικής έκτασης των (427,00) τετραγωνικών 
μέτρων, στη θέση «Ευαγγελίστρια», Τ.Δ. Ξηροπηγάδου, 
Δήμου Β. Κυνουρίας Νομού Αρκαδίας η οποία κατα−
στράφηκε από παράνομη εκχέρσωση − διάνοιξη δρόμου, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική 
αποκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από παράνομη εκχέρσωση, την δημόσια δασική 
έκταση (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 του Ν. 3208/2003) 
εμβαδού «τετρακοσίων είκοσι επτά (427,00) τετραγωνι−
κών μέτρων», που βρίσκεται στη θέση «Ευαγγελίστρια» 
Τοπικού Διαμερίσματος Ξηροπηγάδου, Δήμου Β. Κυνου−
ρίας Νομού Αρκαδίας, η οποία προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία (1, 2, 3, .... 6, 1) του συνημμένου από 17−11−2009 
τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:500), μετά του 
αποσπάσματος χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000), που συ−
νέταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας Κόσ−
συβα Ελένη και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατυφύλ−
λων και ελαιώνα.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατυφύλλων 
και ελαιώνα.

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατυφύλ−
λων.

ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση αειφύλλων πλατυφύλλων.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, 
ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης κυρίως από φιλίκια και αγριελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 30 Νοεμβρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας κ.α.α.
Ο Γενικός Διευθυντής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ



5594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5595

    Αριθμ. ΔΠ Π 4099 (4)
Προσδιορισμός της χρήσης γης των αγροτεμαχίων με 

αρ. 4570, 4571 και 1171, έκτασης 1000 τ.μ., 750 τ.μ. και 
750 τ.μ. αντίστοιχα του αγροκτήματος Καλλιθέας 
του Δήμου Προσοτσάνης του Νομού Δράμας, ιδιο−
κτησίας του Δημοσίου, ως χώρου λειτουργίας παι−
δικών κατασκηνώσεων.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΔΡΑΜΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Την υπ’αριθ.7/31−3−95 απόφαση του Νομαρχιακού 

Συμβουλίου Δράμας (ΦΕΚ 658/26−7−95 τευχ. Β) «Οργα−
νισμός εσωτερικής οργάνωσης και λειτουργίας του 
Νομαρχιακού Διαμερίσματος Δράμας».

2) Την απόφαση Νομάρχη Δράμας με αρ. πρ. 5297/31−12−
2008 (αρ. εγκ. 72) «Περί ορισμού αντινομαρχών κ.λπ.».

3) Τις διατάξεις του Ν. 1512/85 και ειδικότερα το άρ−
θρο 3, που αναφέρεται στη διαδικασία αλλαγής χρήσης 
δημοσίων εκτάσεων.

4) Το έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Περιφέρειας Α.Μ.−Θ. με αρ. πρ. 8311/4−9−2009 για τον 
προσδιορισμό χρήσης γης των αγροτεμαχίων με αρ. 
4570,4571 και 1171, έκτασης 1000 τ.μ., 750 τ.μ. και 750 τ.μ. 
αντίστοιχα του αγροκτήματος Καλλιθέας του Δήμου 
Προσοτσάνης, με το οποίο μας διαβίβασε τις γνωμο−
δοτήσεις των αρμοδίων υπηρεσιών.

5) Την ομόφωνη θετική γνωμοδότηση του Δημοτι−
κού Συμβουλίου Προσοτσάνης με αρ. 198/2009 της 
31/8/2009.

6) Το έγγραφο του τμήματος Τοπογραφικών Εφαρ−
μογών της Δ/νσης Τοπογραφικής και Κτηματολογίου 
Δράμας με αρ. πρ. 1862/2−6−2009, με το οποίο διαβίβασε 
το τοπογραφικό διάγραμμα της αιτούμενης έκτασης.

7) Το έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Νομού 
Δράμας με αρ. πρ. 5218/27−4−2009, με το οποίο συμφωνεί 
με την παραχώρηση των αγροτεμαχίων με αρ. 4570, 4571 
και 1171, του αγροκτήματος Καλλιθέας του Δήμου Προσο−
τσάνης ( δεν βλάπτει την επιχώρια κτηνοτροφία).

8) Τη θετική γνωμοδότηση της ΙΗ εφορείας προϊστο−
ρικών και κλασσικών αρχαιοτήτων με αρ. πρ. 2938/21−
7−2009, υπό την προϋπόθεση ότι στην περίπτωση που 
τυχαία κατά τις διάφορες εργασίες βρεθούν αρχαία, 
πρέπει σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 8 και 24 

του Ν. 3028/02 «Για την προστασία των αρχαιοτήτων και 
εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς» να διακοπούν 
αμέσως οι εργασίες και να ειδοποιηθεί η αρχαιολογική 
υπηρεσία.

9) Τη θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Τουρισμού 
A.M.−Θ., Γραφείο Υποστήριξης Καβάλας με αρ. πρ. 803/
26−6−2009.

10) Τη θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Υγείας Πρό−
νοιας με αρ. πρ. 5354/3−7−2009.

11) Τη θετική γνωμοδότηση της Δ/νσης Πολεοδομίας 
και Περιβάλλοντος με αρ. πρ. ΔΠΠ 3008/6−7−2009.

12) Την πράξη χαρακτηρισμού του δασαρχείου Δράμας 
με αρ. πρ. 5706/21−8−2009, σύμφωνα με την οποία τα 
αγροτεμάχια δεν ανήκουν στην κατηγορία των δασών 
ή δασικών εκτάσεων και δεν έχουν εφαρμογή οι προ−
στατευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας..

13) Τη θετική εισήγηση της Δ/νσης Πολεοδομίας −
Περιβάλλοντος με Αρ. πρωτ. ΔΥ/29−10−2009 για τον 
προσδιορισμό της χρήσης γης των αγροτεμαχίων με 
αρ. 4570, 4571 και 1171, έκτασης 1000 τ.μ., 750 τ.μ. και 
750 τ.μ. αντίστοιχα του αγροκτήματος Καλλιθέας του 
Δήμου Προσοτσάνης του Νομού Δράμας, ιδιοκτησίας 
του Δημοσίου, ως χώρου λειτουργίας παιδικών κατα−
σκηνώσεων, αποφασίζουμε:

Προσδιορίζουμε τη χρήση γης των αγροτεμαχίων με 
αρ. 4570, 4571 και 1171, έκτασης 1000 τ.μ., 750 τ.μ. και 
750 τ.μ. αντίστοιχα του αγροκτήματος Καλλιθέας του 
Δήμου Προσοτσάνης του Νομού Δράμας, ιδιοκτησίας 
του Δημοσίου, ως χώρου λειτουργίας παιδικών κατα−
σκηνώσεων.

Η απόφαση αυτή εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 
1512/85 και αφορά τον προσδιορισμό της χρήσης του 
συγκεκριμένου αγροτεμαχίου λαμβάνοντας υπ’ όψη 
μόνο χωροταξικά και περιβαλλοντικά κριτήρια.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού ή του δημοτικού 
προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, ισχύει δε από την ημέρα δημοσίευσης.

   Δράμα, 30 Οκτωβρίου 2009 

Ο Νομάρχης κ.α.α.
Ο Αντινομάρχης

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΣ      



5596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005511412090008*


